
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/96/

Código da publicação: 96

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 01:21:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo/Ano: 70/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2024 15:00:00

Valor estimado: R$ 4.320,00
Objeto:
Contratação de 02 inscrições no curso “Elaboração do Estudo Técnico Preliminar” 
Resumo:
Contratação de 02 inscrições no curso “Elaboração do Estudo Técnico Preliminar” 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2024 00:00:00 Despacho de Autorização Baixar

30/09/2024 00:00:00 Autorização Contratação Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/96/pcontratacao-de-02-inscricoes-no-curso-elaboracao-do-estudo-tecnico-preliminarnbspp/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48833cdf719b0b0854c797482f02b0f1.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32cd763606c6c39aa4db86bae6fc9668.pdf

